08/08 09:58 AABB CONTA MOVIMENTO

g 4 G331010824210153016
rat ? Extrato de Conta Corrente 01/09/2023 08:27:00
Cliente - Conta atual
Agéncia 708-0
Conta corrente  23367-6 IPMC - INST!T. PREVID. MU
onosm ;0 08/2023
Langcamentos
Dt. et. Historico Documento Valor R$ Saldo
movimento balancete
31/07/2023 Saldo Anterior 0,00C
01/08/2023 - Transferéncia recebida 550.708.000.023.694 454.178,73C
01/08 12:15 PREFEITURA MUNICIPAL DE
01/08/2023 BB Previden RF Fluxo 1.200.780 3.255.384,34 C
01/08/2023 Previdenciario RF Perfil 1.200.781 358.92249C
01/08/2023 - Transferéncia enviada 550.708.000.028.333 118.409,80 D.l ﬂb‘
01/08 13:19 IPMC CDC CONSIGNACAO
01/08/2023 Folha de Pagamento 161.000 14.859,56 D.:,? l&
01/08/2023 Folha de Pagamento 211.000 7.791,95 D..?/’ 4
01/08/2023 Folha de Pagamento 491.000 264,000 4 & falr
01/08/2023 Folha de Pagamento 801.000 674.094,45 D. =
01/08/2023 Folha de Pagamento 821.000 27512848 D [ <&
01/08/2023 - Pix - Enviado 80.101 2.746.8937 93D
01/08 13:09 IPMC - INSTIT. PREVID. MU
01/08/2023 - Pix - Envigdo 80.102 128.00254 D ‘P
01/08 13:19 IPMC - INSTIT. PREVID. MU W
01/08/2023 - Pix - Enviado 80.103 1.217,23D
01/08 13:57 IPMC - INSTIT. PREVID. MU
01/08/2023 BB Previclen RF Fluxo 780 101.779.62D g.o0C
02/08/2023 BB Previden RF Fluxo 1.200.780 2.970,00C
02/08/2023 - TED-Crédito em Conta 295.422.768 97796 C
037 0026 5018544000102 ASSEMBLEIA LEG C’&/
02/08/2023 Folha de Pagamento 191.000 2.970,00 D.j' * \/:
02/08/2023 - Tarifa Pix tnviado 872.141.200.028.443 9,00 D. 37 l/Cb
Tar. agrupadas - ocorrencia 01/08/2023
02/08/2023 BB Previden RF Fluxo 780 868,96 D 0,00C
07/08/2023 - TED-Impostos Trib Taxas 296.309.834 2.666,11 C
104 0898 18249792000106 FUN MUN DE MEI
07/08/2023 - TED-Impostos Trib Taxas 296.310.085 937261 C
104 0898 18249792000106 FUN MUN DE MEI
07/08/2023 BB Previden RF Fluxo 780 12.038,72D 000 0C
08/08/2023 BB Previden RF Fluxo 1.200.780 11.086,02C
08/08/2023 Transferéncia enviada 550.708.000.004.145 205,00 D.c\ L- C&

1150000 \ O L€

08/08/2023 Transferéncia enviada 558.698.000.048.074

08/08 09:58 DAVID CESAR LOPES
08/08/2023 Pgto conta dgua 80.801 _ 134,86 D

COSANPA

) ° \L L— &g

08/08/2023 Pagto conta telefone 80.802 59,62D

CLARO S.A.

P
2

08/08/2023 Pagamento de Boleto 80.803 3.666,55D \J L/Cg

GOVERNANCABRASIL SATEC E GES
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18/08/2023
21/08/2023

21/08/2023
22/08/2023

Pagamento de Boleto

MEIO A MEIO ORIENTAL COMERCIO
Pagamento de Boleto

DI BLASI CONSULTORIA FINANCEIR
Pagamento de Boleto

EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORM
Pagamento de Boleto

SEATELECOM LTDA

Pagamento de Boleto
GOVERNANCABRASIL SATEC E GES
TED-Impostes Trib Taxas

104 0898 18249792000106 FUN MUN DE MEI
TED-Impostos Trib Taxas

104 0898 18249792000106 FUN MUN DE MEI
BB Previden RF Fluxo

BB Previden RF Fluxo

Folha de Pagamento

Transferéncia recebida

18/08 09:09 IPMC ARRECADACAO

BB Previden RF Fluxo

Transferéncis enviada

18/08 09:04 IPMC ARRECADACAO
Transferencia enviada

18/08 09:04 IPMC ARRECADACAO
Transferéncia enviada

18/08 09:04 IPMC ARRECADACAO
Transferéncia enviada

18/08 09:04 IPMC ARRECADACAO
Transferéncia enviada

18/08 09:04 IPMC ARRECADACAO
Transferéncia enviada

18/08 09:04 IPMC ARRECADACAO
Transferéncia enviada

18/08 09:04 IPMC ARRECADACAO
Transferéncia enviads

18/08 09:04 S T EDUC PUB PA SINTEPP
Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Pagamento de Boleto

EQUATORIAL PARA DISTRIBUIDORA
Pix - Enviado

18/08 09:05 IPMC - INSTIT. PREVID. MU
BB Previden RF Fluxo

Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 18/08/2023
BB Previden RF Fluxo

Transferéncia recebida %
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22/08/2023

22/08/2023

29/08/2023

29/08/2023

29/08/2023

29/08/2023

29/08/2023
29/08/2023

29/08/2023
30/08/2023

30/08/2023
31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023
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31/08/2023

31/08/2023
31/08/2023

22/08 12:34 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS
Transferéncia recebida

22/08 12:34 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS
BB Previden RF Fluxo

BB Previden RF Fluxo

TED-Crédito em Conta

037 0026 5018544000102 ALEPA FORNECED
Transferéncia enviada

29/08 10:43 POSTO SMART LTDA
Transferéncia enviada

29/08 10:43 POSTO SMART LTDA

Folha de Pagamento

Pagto conta telefone

Ol SA

BB Previden RF Fluxo

Transferéncia recebida

30/08 10:18 PREFEITURA MUNICIPAL DE
BB Previden RF Fluxo

Transferéncia recebida

31/08 08:22 IPMC ARRECADACAO
Transferéncia recebida

31/08 08:31 IPMC ARRECADACAO
Transferéncia recebida

31/08 09:31 FME FUNDEB 70
Transferéncia recebida

31/08 09:31 FME FUNDEB 70
Transferéricia recebida

31/08 09:31 FME FUNDEB 70
Transferéncia recebida

31/08 11:12 FME FUNDEB 70
Transferéncia recebida

31/08 11:12 FME FUNDEB 70
Transferéncia recebida

31/08 09:32 FME RECURSOS PROPRIOS
BB Previden RF Fluxo

Transferéncia enviada

31/08 08:35 PMC ARRECADACAO
Transferéncia enviada

31/08 08:20 IPMC ARRECADACAO
Transferéncia enviada

31/08 08:20 IPMC ARRECADACAO
Transferéncia enviada

31/08 08:20 IPMC ARRECADACAO

BB Previden RF Fluxo

SALDO

550.708.000.042.218

780

1.200.780

298.502.356

550.820.000.055.365

550.820.000.055.365

241.000
82.901

780
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780
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550.708.000.060.586

550.708.000.060.586

550.708.000.060.586
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1.200.780
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R < ¢
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Jose Abreu Cruz

Transagéao efetuada com sucesso por: JE696210 JULLYENE DA CONCEICAO RAMOS AQUINO.
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